
Uchwała Nr 242/1349/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy Nr ORO.273.2.2023 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz zgodnie § 16 ust. 13 i 15 umowy ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 r. Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 roku                                 
w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa i modernizacja budynku internatu oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, o treści zgodnej                     
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 

 
3) Ryszard Król     ………………………………… 

  
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 242/1349/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 26  kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy Nr ORO.273.2.2023 
 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                      
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  05 kwietnia 2023r.  została podjęta Uchwała Nr 238/1335/2023 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego                    
w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. 
Przebudowa i modernizacja budynku internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU 
w Złotowie przy ul. 8-go Marca 
 Dnia 24.04.2024r. podpisana została umowa Nr ORO.273.2.2023 z wybranym 
Wykonawcą. W umowie błędnie wpisano nazwę zadania. Z uwagi na błąd pisarski, 
wprowadza się stosowne zmiany do ww. umowy.  
Dodatkowo dopisuje się liczbę w numerze poręczenia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy.  
Wskazane powyżej zmiany do umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 r. wprowadza 
się zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 


